Fol. 209. « Philosophia moralis. »

Fol. 369. « Philosophia prima, seu metaphysica. »

Fol. 412. « De artificiosa eloquentia libri tres, seu selectae quaedam de ratione dicendi praeceptiones, oratori, cum sacro tum forensi, informando necessariae. » — Incomplet.

Fin du XVII^e siècle. Papier. 440 pages. 225 sur 166 millim. Rel. basane.

307-308 (Bb.57 d—R.298). « Ex antiquorum atque recentiorum sapientum placitis selecta philosophia, a RR. P. de Daunan, Societatis Jesu, mihi Carolo Ricard, Novensi, dictata, Avenione. » — Deux volumes.

I. « Philosophiae pars prima, id est logica, in Avenionensi collegio explicata, hoc anno Domini 1707. » — En tête, portrait, à l'eau-forte, du philosophe Zénon; dans le texte, dessins coloriés à la main. — 231 feuillets.

II. « Philosophiae pars secunda, seu metaphysica, a R. P. de Daunan, S. J., in Avenionensi collegio mihi Carolo Ricard, Novensi, dictata, hoc anno Domini 1707. » — Fol. 213 v°. « A Carolo Ricard, logico Novensi, scholastico. » — 215 feuillets.

1707. Papier. I, 186 sur 132 millim. II, 180 sur 135 millim. Rel. basane.

309 (Bb.21 c—R.255). « Philosophiae Laurentii Duhan, licenciati et socii Sorbonici, et philosophiae professoris emeriti, scriptae ab Alexandro Carolo Seguier, clerico, auditore philosophiae, et Sorbonae Plessaei convictore, annis Domini 1708, 1709 et 1710. Tomus primus. Parisiis, ex typis Alexandri Caroli Seguier (*sic*). » — Logique, morale, métaphysique. — Frontispice gravé, avec les figures des principaux philosophes. Tableaux gravés.

On lit au bas du frontispice : « Dono dedit dominus de Foncheau, pro bibliotheca Capucinorum conventus Tarasci. Orate pro eo. »

1708-1710. Papier. 473 feuillets. 224 sur 170 millim. Rel. veau.

310 (Bb.21 c—R.255). « Philosophiae Laurentii Duhan... scriptae

ab Alexandro Carolo Seguiet... Tomus secundus. Lutetiae Parisiorum, a remigialibus anni 1709. » — Physique. — Fol. 454 v°. « Absoluta fuit et scripta ab Alex. Car. Seguiet, die 9° julii, anno Domini 1710. » — Frontispice gravé, figures à la plume, et tableaux gravés.

On lit au feuillet de garde : « Philosophia haec pertinet ad me Joannem Baptistam de Provençal, Tarasconensem. Dono dedit Capucinis, pro bibliotheca Tarasconis. » — Au bas du titre : « Pro bibliotheca Capucinatorum Tarasci. »

1709-1710. Papier. 478 feuillets. 224 sur 167 millim. Rel. veau.

311 (Bb.77 d—R.343). « Metaphisica, phisica generalis, phisica particularis, theologia naturalis, ethica seu moralis, juxta tum antiquorum tum recentiorum philosophorum vera principia. Opere et labore P. Pomey, Societatis Jesu. Aquis Sextiis. Anno M.DCC.XII. » — Figures à la plume.